
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 22.septembrī                                                              Nr.19., 52.§ 

 

Par saistošo noteikumu Nr.30/2022 “Par Balvu novada pašvaldības nodevām” precizēšanu 

 

Pamatojoties uz likuma "Par nodokļiem un nodevām" 12. panta pirmās daļas 1., 2., 7. un 

10.punktu, kuros ir noteikts, ka vietējās pašvaldības domei ir tiesības Ministru kabineta 

noteikumos noteiktajā kārtībā savā administratīvajā teritorijā uzlikt pašvaldības nodevas par 

uzskaitītajām jomām, un ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

2022.gada 12.septembra vēstuli “Par saistošajiem noteikumiem Nr. 30/2022" (Nr. 1-18/6339), 

Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Balvu novada Domes 2022.gada 25.augusta saistošo noteikumu Nr. 30/2022 “Par 

Balvu novada pašvaldības nodevām” projektā šādus precizējumus: 

1.1. Izteikt saistošo noteikumu tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

“Izdoti saskaņā ar likuma "Par nodokļiem un nodevām" 12. panta pirmās daļas 1., 2., 7. 

un 10.punktu”; 

1.2. papildināt 8. punktu ar 8.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.4. par domes sēžu protokolu izrakstu saņemšanu personas, par kurām ir pieņemts 

domes lēmums un kurām izraksta veidā tas tiek izsniegts.”;  

1.3. svītrot III. nodaļu “Nodeva par tirdzniecību publiskās vietās”; 

1.4. aizstāt 17.2.4. apakšpunktā skaitli “3,0” ar skaitli “0,5”; 

1.5. mainīt punktu no 15. – 35. numerāciju attiecīgi uz no 14. – 34; 

1.6. mainīt nodaļu numerāciju no IV. – VII. Attiecīgi uz III. – VI. 

2. Pieņemt Balvu novada domes 2022.gada 25.augusta saistošo noteikumu Nr. 30/2022 “Par 

Balvu novada pašvaldības nodevām”  projektu jaunā redakcijā (1.pielikumā). 

3. Precizētos saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un mājas 

lapā www.balvi.lv. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to publicēšanas Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

Pielikumā: 1. Balvu novada domes 2022.gada 25.augusta saistošo noteikumu Nr. 30/2022 “Par 

Balvu novada pašvaldības nodevām”  projekts uz 6 lapām. 

2. Paskaidrojuma raksts par Balvu novada domes 2022.gada 25.augusta saistošo 

noteikumu Nr. 30/2022 “Par Balvu novada pašvaldības nodevām” projektu uz 2 

lapām.  

 

http://www.balvi.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


